
8 月の予定 部 顧問 伊藤

有無 開始 ～ 終了 有無 開始 ～ 終了

8/1 金

8/2 土

8/3 日

8/4 月

8/5 火

8/6 水

8/7 木 ○ 10:00 ～ 12:00

8/8 金 機械警備

8/9 土

8/10 日

8/11 月

8/12 火

8/13 水

8/14 木

8/15 金

8/16 土

8/17 日

8/18 月

8/19 火

8/20 水 ○ 8:00 ～ 10:00

8/21 木 職員会議 ○ 7:30 ～ 8:50

8/22 金

8/23 土 ○ 8:00 ～ 10:00

8/24 日

8/25 月 ○ 8:45 ～ ○ 未定 夏季新人戦（詳細後日） 沼南体育館

8/26 火 ○ 8:45 ～ ○ 未定 夏季新人戦（詳細後日） 沼南体育館

8/27 水

8/28 木 ○ 8:00 ～ 10:00

8/29 金

8/30 土

8/31 日

日 曜 行事予定
午前（朝）

活動場所

  令和7年度　手賀中学校　部活動活動計画

バドミントン

午後
活動内容


