

令和7年度 手賀中学校 部活動活動計画

8 月の予定

バドミントン

部 顧問

伊藤

日	曜	行事予定	午前（朝）		午後		活動内容	活動場所
			有無	開始～終了	有無	開始～終了		
8/1	金							
8/2	土							
8/3	日							
8/4	月							
8/5	火							
8/6	水							
8/7	木		○	10:00～12:00				
8/8	金	機械警備						
8/9	土							
8/10	日							
8/11	月							
8/12	火							
8/13	水							
8/14	木							
8/15	金							
8/16	土							
8/17	日							
8/18	月							
8/19	火							
8/20	水		○	8:00～10:00				
8/21	木	職員会議	○	7:30～8:50				
8/22	金							
8/23	土		○	8:00～10:00				
8/24	日							
8/25	月		○	8:45～	○	未定	夏季新人戦（詳細後日）	沼南体育館
8/26	火		○	8:45～	○	未定	夏季新人戦（詳細後日）	沼南体育館
8/27	水							
8/28	木		○	8:00～10:00				
8/29	金							
8/30	土							
8/31	日							

